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OGLOSZENIE

Dzialaj qc na pod stawie ;
art.27,art.28 ust. l-3, art.34 ust. 16,art.37 ust. 2,art.67 ust. I i3,art.68 ust. 1 pkt. 7 ust. 2,

art.70 ust.2- 4,art.7l ust. 1,3i4,art.72ust.1i,2i3 pkt.4ustawy zdnia 21 sierpnial99T r.

ogospodarcenieruchomo6ciami (jednolitytekstz 2010r. Dz.U.Nr102,poz.65I,zp62n. zm.),

ustawy zdnia24czerwcaIgg4r. owlasno6cilokali (jedn.tekst DzU.22000 r.Nr80, poz.903z
p62n. zm.),
Uchwaly Nr IX/9212003 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia 30 wrzeSnia 2003 r. w sprawie ,, zasad

gospodarowania lokalami mieszkalnymi w nieruchomo6ciach bgd4cych mieniem Miasta i Gminy
Ostrzesz6w",
Zarzqdzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w Nr 80/2010 z dnia 1 5 listopada 2010 r.
w sprawie: udzielenia bonifikaty prry sprzeda2y lokali mieszkalnych,
Zarzqdzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w Nr 2612012 z dnia 05 marca 2012 r. w sprawie
sprzedaLry lokalu mieszkalnego w budynku wielolokalowym w Ostrzeszowie, przy ul. Grunwaldzkiej
lDtT

Podaje sip do publicznej wiadomoSci rvykaz lokalu mieszkalnego przezn czonego do sprzedaiy
w trybie bezprzetargowym z jednoczesnym oddaniem w uiytkowanie wiecryste czgSci

gruntu pod domem

Sprzedet| wyodrEbnionego lokalu mieszkalnego dotychczasowemu najemcy jest nvolniona z podatku

VAT (art.43 ust. I pkt. 10 ) ustawy zdnia 11 marca 2004 r. o podatku od towar6w i uslug. Natomiast
oddanie w u2ytkowanie wieczyste ulamkowej czg5ci gruntu, jako prawa zwiqzanego z odrEbn4

wlasnoSciq lokalu ( tj. ustalenie I oplaty oraz kolejnych oplat rocznych z $utu uzytkowania
wieczystego ) podlega opodatkowaniem podatkiem VAT w wysokoSci 23 %, zgodnie z art. 5 ust. I
pkt.2 ustawy zdnia 11 marca 2004 r. o podatku od towar6w i uslug ( j.t.Dz. U.20l1Nr 177. poz.

10s4 )
Przedmiotowa nieruchomoS6 stanowi wlasnoS6 Miasta i Gminy Ostrzesz6w.

Przedmiotowa nieruchomo66 lokalowa na podstawie arl. 43 ust. 10 a ustawy z dnia I I marca 2004 r.

o podatku od towar6w i uslug ( Dz. U. 54,poz. 535 22004 zp6iniejszymi zmianami) , oraz $ 13

pkt. 1l rozporuqdzenia Rady Ministr6w z dnia 04 kwietnia 20ll r. w sprawie wykonywania
niekt6rychprzepis6wustawyo podatkuodtowar6wiuslug (Dz.U. z20l1r.Nr 73, poz.392)
jest aruolniona z podatku VAT.
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Przedmiotowy lokal mieszkalny wyposazony jest nastgpuj4ce instalacje: elektryczn4 wodno-
kanalizacyjnq, gazow% telefoniczn4 centralnego ogrzewanie z kotlowni osiedlowej, ulica wewngtrzna

o nawierzchni asfaltowej.
Cena sprzedairy lokalu platna jest jednorazowo-got6wkq przed zawarciem umowy notarialnej
przenosz4cej wlasno56.
Przywykupielokaluprzeznajemc1,dzierhav'tc1;
ll cena sprzedairy lokalu mieszkalnego mo2e by! rozlohona na ra!1' roczne platne przez okres 3 lat,
przy oprocentowaniu r6wnym redyskonta weksli, stosowane przez Narodowy Bank Polski,
2l w przypadku wplaty ceny sprzedaZy lokalu jednorazowo, zostanie zastosowana bonifikata
w wysoko$ci: 30Yo.
3l w przypadkurozloLenia splaty naleino5ci naraty stosuje sig bonifikaty:
al na2 raty - 20 % bonifkaty
bl na3 raty - l0o/o bonifikaty

Raty platne sqz gory do dnia 31 marca ka2dego roku, przy czym I rata platnajest przed zawarciem

umowy notarialnej przenosz4cej wlasno56.
Oplaty zguluuZytkowania wieczystego ulamkowej czgSci gruntu pod domem wynoszzu

- I oplata wynosi 15 o/o ceny gruntu i platna jest przed zawarciem umowy notarialnej,
- Optaty roczne naliczane s4 na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomo6ciami arf.72 ust. 3, pkt. 4 i na dzieh dzisiejszy wynosz4 lYo ceny gruntu
i platne s4do dnia 3l marca ka2dego roku.

Przedmiotowy lokal jest zajgtv - zamieszkaly przez najemce.
o Uwaga ! Osobom, kt6rym przysluguje pierwszeristwo w nabyciu nieruchomoSci - lokalu, na

podstawie art. 34 ust. 1, pkt. 1,2,3 ustawy z dnia 2L08.1997 r. o gospodarce

nieruchomoSciami ( jedn. tekst z 2010 r. Dz.IJ. Nr 102, poz.651 zp62n. zm.), winny z\oiry|
do BurmistrzaMiasta i Gminy Ostrzesz6w - ul. Zamkowa 31, wniosek wraz z oSwiadczeniem

wyra2aj4cym zgodg napov,tylszecene, w terminie 6 tygodni licz4c od dnia ogloszenia.

Informacja - pok6j nr 26, tel. . 062 732-06-22.
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